様式第１１号

　　　年　　　月　　　日
松　浦　市　長　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

交換申込書

　下記のとおり、公共物の交換を行いたいので申し込みます。

記

１　松浦市が交換により取得する土地
	所　在　地
	地　目
	面　積（㎡）

	公　簿
	現　況
	公　簿
	実　測

２　松浦市が交換により渡す土地
	所　在　地
	種類
	面積（㎡）

３　松浦市が交換により渡す土地の利用計画

４　提出書類　　①定着物帰属承諾書　②関係登記簿謄本　③位置図
④現況・計画平面図　⑤公図　⑥公図寄図　⑦現況・計画断面図
⑧求積図　⑨交換に関する自治会長意見書　⑩隣接地境界承認書
⑪評価調書　⑫写真
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　※③、④、⑤、⑥、⑦、⑫については該当部分を朱線で示す